
ZARZĄDZENIE NR 42/2022 
WÓJTA GMINY CHROSTKOWO 

z dnia 19 października 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Chrostkowo na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.)  oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.),  zarządzam co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXIV/223/2021 Rady Gminy Chrostkowo z dnia 22 grudnia 2021r. w sprawie 
budżetu na 2022 rok zmienionej: 

- Uchwałą Nr XXXV/225/2022 Rady Gminy Chrostkowo z dnia 11 stycznia 2022 roku, 

- Uchwałą Nr XXXVI/232/2022 Rady Gminy Chrostkowo z dnia 26 stycznia 2022 roku, 

- Uchwałą Nr XXXVII/235/2022 Rady Gminy Chrostkowo z dnia 16 lutego 2022 roku, 

- Uchwałą Nr XXXVIII/243/2022 Rady Gminy Chrostkowo z dnia 11 marca 2022 roku, 

- Zarządzeniem Nr 10/2022 Wójta Gminy Chrostkowo z dnia 31 marca 2022 roku, 

- Uchwałą Nr XXXIX/251/2022 Rady Gminy Chrostkowo z dnia 22 kwietnia 2022 roku, 

- Zarządzeniem Nr 14/2022 Wójta Gminy Chrostkowo z dnia 29 kwietnia 2022 roku, 

- Zarządzeniem Nr 18/2022 Wójta Gminy Chrostkowo z dnia 17 maja 2022 roku, 

- Zarządzeniem Nr 20/2022 Wójta Gminy Chrostkowo z dnia 24 maja 2022 roku, 

- Uchwałą Nr XL/258/2022 Rady Gminy Chrostkowo z dnia 10 czerwca 2022 roku, 

- Zarządzeniem Nr 24/2022 Wójta Gminy Chrostkowo z dnia 30 czerwca 2022 roku, 

- Uchwałą Nr XLI/263/2022 Rady Gminy Chrostkowo z dnia 28 lipca 2022 roku, 

- Zarządzeniem Nr 31/2022 Wójta Gminy Chrostkowo z dnia 19 sierpnia 2022 roku, 

- Uchwałą Nr XLII/268/2022 Rady Gminy Chrostkowo z dnia 27 września 2022 roku, 

- Zarządzeniem Nr 37/2022 Wójta Gminy Chrostkowo z dnia 30 września 2022 roku,   wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. W § 1 Dochody budżetu na 2022 rok w wysokości 21 137 532,87 zł zwiększa się do kwoty 
21 606 066,85 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 18 445 251,19 zł zwiększa się do kwoty 18 913 785,17 zł,  

2) dochody majątkowe w kwocie 2 692 281,68 zł nie ulegają zmianie. 

2. W § 2.1 Wydatki budżetu gminy na 2022 rok w wysokości 24 355 479,39 zł zwiększa się do kwoty 
24 824 013,37 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 17 909 919,39 zł zwiększa się do kwoty 18 378 453,37 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 6 445 560,00 zł nie ulegają zmianie. 

3. § 3. Otrzymuje brzmienie:  Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu  
administracji rządowej i innych zleconych gminie odrębnymi ustawami w kwocie 4 896 982,92 zł: 

1) dochody, zgodnie z załącznikiem Nr 3, 

2) wydatki, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

4. § 16b Otrzymuje brzmienie: Określa się plan dochodów i wydatków Funduszu Pomocy w kwocie 
77 204,88 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A6E0343-7FD1-4033-80AE-6BF2544BD30D. Podpisany Strona 1



§ 2. W wyniku wprowadzonych zmian, o których mowa w § 1 i § 2 ulegają zmianie załączniki 
Nr 1, 2, 4 i 5 do Uchwały Nr XXXIV/223/2021 Rady Gminy Chrostkowo z dnia 22 grudnia 2021r. w sprawie 
budżetu na 2022 rok. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Chrostkowo. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Wójt Gminy Chrostkowo 
 
 

Mariusz Lorenc 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A6E0343-7FD1-4033-80AE-6BF2544BD30D. Podpisany Strona 2



Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2022 rok

Załącznik Nr 1

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 328 253,42 263 519,39 591 772,81

01095 Pozostała działalność 328 253,42 263 519,39 591 772,81

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

323 438,42 263 519,39 586 957,81

750 Administracja publiczna 649 195,55 -6 205,00 642 990,55

75011 Urzędy wojewódzkie 81 417,19 -6 205,00 75 212,19

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

80 900,00 -6 205,00 74 695,00

801 Oświata i wychowanie 194 548,39 812,59 195 360,98

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

16 188,39 812,59 17 000,98

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

16 188,39 812,59 17 000,98

852 Pomoc społeczna 1 913 627,25 49 968,00 1 963 595,25

85295 Pozostała działalność 617 743,55 49 968,00 667 711,55

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

479 383,55 49 968,00 529 351,55

855 Rodzina 3 426 596,58 160 439,00 3 587 035,58

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 029 334,00 152 445,00 2 181 779,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 008 164,00 152 205,00 2 160 369,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2 810,00 240,00 3 050,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A6E0343-7FD1-4033-80AE-6BF2544BD30D. Podpisany Strona 1



85503 Karta Dużej Rodziny 247,58 114,00 361,58

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

247,58 114,00 361,58

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

55 137,00 7 880,00 63 017,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

55 137,00 7 880,00 63 017,00

Razem: 21 137 532,87 468 533,98 21 606 066,85

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A6E0343-7FD1-4033-80AE-6BF2544BD30D. Podpisany Strona 2



Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2022 rok

Załącznik Nr 2

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 913 967,93 263 519,39 1 177 487,32

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 523 529,51 1 545,00 525 074,51

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 966,00 1 300,00 55 266,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 002,00 200,00 10 202,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 442,00 45,00 1 487,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 -3 000,00 17 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 3 000,00 38 000,00

01095 Pozostała działalność 325 438,42 261 974,39 587 412,81

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 453,60 4 572,05 7 025,65

4300 Zakup usług pozostałych 1 019,00 -950,00 69,00

4430 Różne opłaty i składki 317 096,49 258 352,34 575 448,83

750 Administracja publiczna 2 605 615,36 -6 205,00 2 599 410,36

75011 Urzędy wojewódzkie 102 135,00 2 145,00 104 280,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 613,13 2 297,99 74 911,12

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 128,00 350,00 13 478,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 247,82 26,54 1 274,36

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 332,00 -529,53 4 802,47

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 222 447,00 -8 350,00 2 214 097,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 241 481,00 -8 350,00 233 131,00

75095 Pozostała działalność 59 487,36 0,00 59 487,36

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00 -1 450,00 50,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 587,36 950,00 11 537,36

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 -950,00 50,00

4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 1 450,00 9 450,00

801 Oświata i wychowanie 4 282 973,20 812,59 4 283 785,79

80113 Dowożenie uczniów do szkół 336 777,00 0,00 336 777,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 150 729,00 13 023,00 163 752,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 540,00 -101,00 8 439,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 562,00 1 500,00 27 062,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 470,00 -2 622,00 848,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 -450,00 50,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A6E0343-7FD1-4033-80AE-6BF2544BD30D. Podpisany Strona 1



4270 Zakup usług remontowych 2 500,00 -2 000,00 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 -850,00 150,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 -1 500,00 500,00

4430 Różne opłaty i składki 17 000,00 -7 000,00 10 000,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

16 188,39 812,59 17 000,98

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 160,27 8,05 168,32

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 16 028,12 804,54 16 832,66

80195 Pozostała działalność 59 691,00 0,00 59 691,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 -2 000,00 1 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00 -1 900,00 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 605,00 -585,00 20,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 86,00 -80,00 6,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 -450,00 50,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 5 015,00 7 015,00

852 Pomoc społeczna 2 488 361,67 49 968,00 2 538 329,67

85295 Pozostała działalność 628 243,55 49 968,00 678 211,55

3110 Świadczenia społeczne 490 000,00 48 988,00 538 988,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 814,13 980,00 8 794,13

4309 Zakup usług pozostałych 26 119,00 -172,20 25 946,80

4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 861,00 172,20 1 033,20

855 Rodzina 3 528 294,58 160 439,00 3 688 733,58

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 067 784,25 152 445,00 2 220 229,25

3110 Świadczenia społeczne 1 733 037,00 127 771,84 1 860 808,84

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

2 802,00 248,00 3 050,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 045,11 3 661,16 79 706,27

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 228 292,00 20 639,00 248 931,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 812,25 133,00 7 945,25

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

8,00 -8,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 247,58 114,00 361,58

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 247,58 114,00 361,58

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

55 137,00 7 880,00 63 017,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A6E0343-7FD1-4033-80AE-6BF2544BD30D. Podpisany Strona 2



4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 55 137,00 7 880,00 63 017,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 309 392,28 0,00 1 309 392,28

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 41 925,28 0,00 41 925,28

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 800,00 2 300,00 8 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 029,42 400,00 1 429,42

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 142,10 60,00 202,10

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 639,76 -2 760,00 25 879,76

Razem: 24 355 479,39 468 533,98 24 824 013,37

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A6E0343-7FD1-4033-80AE-6BF2544BD30D. Podpisany Strona 3



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej

Załącznik Nr 3

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 323 438,42 263 519,39 586 957,81

01095 Pozostała działalność 323 438,42 263 519,39 586 957,81

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

323 438,42 263 519,39 586 957,81

750 Administracja publiczna 80 900,00 -6 205,00 74 695,00

75011 Urzędy wojewódzkie 80 900,00 -6 205,00 74 695,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

80 900,00 -6 205,00 74 695,00

801 Oświata i wychowanie 16 188,39 812,59 17 000,98

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

16 188,39 812,59 17 000,98

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

16 188,39 812,59 17 000,98

852 Pomoc społeczna 608 785,55 49 968,00 658 753,55

85295 Pozostała działalność 479 383,55 49 968,00 529 351,55

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

479 383,55 49 968,00 529 351,55

855 Rodzina 3 398 426,58 160 199,00 3 558 625,58

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 008 164,00 152 205,00 2 160 369,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 008 164,00 152 205,00 2 160 369,00

85503 Karta Dużej Rodziny 247,58 114,00 361,58

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A6E0343-7FD1-4033-80AE-6BF2544BD30D. Podpisany Strona 1



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

247,58 114,00 361,58

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

55 137,00 7 880,00 63 017,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

55 137,00 7 880,00 63 017,00

Razem: 4 428 688,94 468 293,98 4 896 982,92

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A6E0343-7FD1-4033-80AE-6BF2544BD30D. Podpisany Strona 2



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej

Załącznik Nr 4

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 323 438,42 263 519,39 586 957,81

01095 Pozostała działalność 323 438,42 263 519,39 586 957,81

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 453,60 5 167,05 6 620,65

4430 Różne opłaty i składki 317 096,49 258 352,34 575 448,83

750 Administracja publiczna 80 900,00 -6 205,00 74 695,00

75011 Urzędy wojewódzkie 80 900,00 -6 205,00 74 695,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 955,72 -5 702,01 52 253,71

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 247,82 26,54 1 274,36

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 332,00 -529,53 802,47

801 Oświata i wychowanie 16 188,39 812,59 17 000,98

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

16 188,39 812,59 17 000,98

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 160,27 8,05 168,32

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 16 028,12 804,54 16 832,66

852 Pomoc społeczna 608 785,55 49 968,00 658 753,55

85295 Pozostała działalność 479 383,55 49 968,00 529 351,55

3110 Świadczenia społeczne 470 000,00 48 988,00 518 988,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 910,89 980,00 5 890,89

855 Rodzina 3 398 426,58 160 199,00 3 558 625,58

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 008 164,00 152 205,00 2 160 369,00

3110 Świadczenia społeczne 1 733 037,00 127 771,84 1 860 808,84

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 145,11 3 661,16 47 806,27

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 222 882,00 20 639,00 243 521,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 312,00 133,00 4 445,00

85503 Karta Dużej Rodziny 247,58 114,00 361,58

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 247,58 114,00 361,58

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

55 137,00 7 880,00 63 017,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 55 137,00 7 880,00 63 017,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A6E0343-7FD1-4033-80AE-6BF2544BD30D. Podpisany Strona 1



Razem: 4 428 688,94 468 293,98 4 896 982,92

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A6E0343-7FD1-4033-80AE-6BF2544BD30D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5

Dział Rozdział § Źródło Plan 

750 Administracja Publiczna               498,59    

75011 Urzędy Wojewódzkie               498,59    

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy - nadanie numeru PESEL
              498,59    

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa          67 230,29    

75495 Pozostała działalność          67 230,29    

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy - zakwaterowanie
         12 456,00    

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy - świadczenia 40 zł
         50 400,00    

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy - koszty dodatkowego wyposażenia
           4 374,29    

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej            6 426,00    

85395 Pozostała działalność            6 426,00    

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy - jednorazowe świadczenie 300 zł
           6 426,00    

855 Rodzina            3 050,00    

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
           3 050,00    

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy - świadczenia rodzinne
           3 050,00    

DOCHODY RAZEM          77 204,88    

750 Administracja Publiczna               498,59    

75011 Urzędy Wojewódzkie               498,59    

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy               318,59    

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
              180,00    

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa          67 230,29    

75495 Pozostała działalność          67 230,29    

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy          50 320,00    

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
         16 478,29    

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy               432,00    

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej            6 426,00    

85395 Pozostała działalność            6 426,00    

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP
           6 300,00    

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
              126,00    

855 Rodzina            3 050,00    

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
           3 050,00    

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP
           3 050,00    

WYDATKI RAZEM          77 204,88    

Środki z Funduszu Pomocy - 2022 rok

Dochody 

Wydatki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A6E0343-7FD1-4033-80AE-6BF2544BD30D. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
I. Dochody budżetu gminy Chrostkowo zmieniono w związku z: 

 
a) Informacją Nr WFB.I.3121.3.166.2022 Wojewody Kujawsko – Pomorskiego i otrzymaniem 

środków z Funduszu Pomocy zwiększa się dochody w rozdz. 85502 § 2100 o 240,00 zł, 
b) Decyzją Nr WFB.I.3120.3.72.2022 z dnia 14 października 2022r. Wojewody Kujawsko – 

Pomorskiego zwiększa się dotację w rozdz. 01095 § 2010 o 263 519,39 zł, w rozdz. 80153  
§ 2010 o 812,59 zł, w rozdz. 85295 § 2010 o 49 968,00 zł, 

c) Decyzją Nr WFB.I.3120.3.71.2022 z dnia 11 października 2022r. Wojewody Kujawsko – 
Pomorskiego zwiększa się dotację w rozdz. 85502 § 2010 o 152 205,00 zł, w rozdz. 85503  
§ 2010 o 72,00 zł i w rozdz. 85513 § 2010 o 7 880,00 zł, 

d) Decyzją Nr WFB.I.3120.3.73.2022 z dnia 17 października 2022r. Wojewody Kujawsko – 
Pomorskiego zwiększa się dotację w rozdz. 75011 § 2010 o 785,00 zł, 

e) Decyzją Nr WFB.I.3120.3.74.2022 z dnia 18 października 2022r. Wojewody Kujawsko – 
Pomorskiego zmniejsza się dotację w rozdz. 75011 § 2010 o 6 990,00 zł, 

f) Decyzją Nr WFB.I.3120.3.75.2022 z dnia 19 października 2022r. Wojewody Kujawsko – 
Pomorskiego zwiększa się dotację w rozdz. 85503 § 2010 o 42,00 zł. 
  

II. Zmiany w planie wydatków bieżących: 
 
a) W rozdziałach 75095, 80113, 80195 i 90005 dokonuje się przesunięć między §§, 
b) W rozdz. 01043 wydatki zwiększa się o 1 545,00 zł, 
c) W rozdziale 01095 wydatki zlecone zwiększa się o 263 519,39 zł z przeznaczeniem  

na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej i równocześnie wydatki własne zmniejsza  
się o 1 545,00 zł, 

d) W rozdziale 75011 wydatki zlecone zmniejsza  się o 6 205,00 zł i równocześnie wydatki 
własne zwiększa się o 8 350,00 zł, 

e) W rozdziale 75023 wydatki zmniejsza się o 8 350,00 zł, 
f) W rozdziale 80153 wydatki zwiększa się 812,59 zł z przeznaczeniem na wyposażenie szkół 

w podręczniki, materiały edukacyjne i ćwiczeniowe, 
g) W rozdziale 85295 wydatki zwiększa się o 49 968,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę 

dodatków osłonowych i koszty obsługi, 
h) W rozdziale 85502 wydatki zwiększa się o 152 205,00 zł z przeznaczeniem na wypłacanie 

świadczeń rodzinnych i koszty obsługi oraz 240,00 zł na świadczenia rodzinne wypłacane  
w ramach Funduszu Pomocy. 

i) W rozdziale 85503 wydatki zwiększa się o 114,00 zł z przeznaczeniem na realizację 
zadania związanego z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny, 

j) W rozdziale 85513 wydatki zwiększa się o 7 880,00 zł z przeznaczeniem na opłacenie 
składki na ubezpieczenie zdrowotne. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A6E0343-7FD1-4033-80AE-6BF2544BD30D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie



